

COLIS DUO

22€

les 2 kg soit 11€ le kg

1kg chipolatas
1kg merguez

FAITES
MAISON

Origine Normandie



COLIS BARBECUE

29€

les 3 kg soit 9,67€ le kg

1kg côtes de porc 1ère
1kg poitrine porc tranchée
1kg grosses saucisses
fabrication maison

Origine Normandie



COLIS BRASERO

32€

les 3 kg soit 10,67€ le kg

1kg merguez
1kg grosses saucisses
1kg poitrine porc tranchée

FAITES
MAISON

Origine Normandie



COLIS TRIO

33€

les 3 kg soit 11€ le kg

1kg chipolatas
1kg merguez
1kg grosses saucisses

FAITES
MAISON

Origine Normandie



Goût&Qualité



LES COLIS
BOUCHERIE

printemps
été 2023

Bretteville-sur-Odon

02.31.06.17.36

goutetqualite.fr

Prix au 01/04/2023
sous réserve de modification.

Crédit Photos Goût & Qualité



SIRET 811 137 918 00017

COLIS MALIN

35€

les 3,3 kg soit 10,61€ le kg

5 steaks hâchés (700g)
5 escalopes porc (600g)
1kg sauté porc
1kg collier/jarret à bourguignon

Origine Normandie



COLIS DU BOUCHER

35€

les 3 kg soit 11,67 le kg

4 burgers Buffalo (400g)
600g escalopes porc
500g cuisses de poulet
500g bourguignon (collier, jarret)
1kg côtes de porc

Origine Normandie



COLIS ECONOMIQUE

35€

les 2,8 kg soit 12,50€ le kg

5 steaks hâchés (700g)
5 côtes de porc (1kg)
5 escalopes porc (600g)
5 chipolatas Maison (500g)

Origine Normandie



COLIS EXPRESS

35€

les 2,5 kg soit 14€ le kg

5 steaks hâchés (700g)
5 escalopes porc (600g)
5 escalopes dinde (600g)
600g sauté de porc

Origine Normandie



COLIS PIERRADE

29€

viande
découpée

les 1,7 kg soit 17,05€ le kg

600g tende de tranche
400g filet de poulet
500g filet de dinde
200g poitrine fumée

Origine Normandie



COLIS POULET

29€

les 2 kg soit 14,50€ le kg

1kg filet de poulet
1kg cuisses de poulet

Origine Normandie



COLIS ROTIS

55€

les 4,6 kg soit 11,96€ le kg

1,6kg cuisse de dinde
1kg rôti de porc
1kg rôti de bœuf
1kg rôti porc Orloff

Origine Normandie



COLIS MIXTE

55€

les 4,8 kg soit 11,46€ le kg

1kg steak hâché
1kg côtes de porc
1kg rôti de porc
1kg escalopes de dinde
800g chair à saucisse Maison

Origine Normandie

